Comune di FRAZZANQ’

i
~ A

Citta Metropolitana di Messina i
I : I — I__Mirto 5
_— . . Zan
Ufficio Ragioneria Longi
P. IVA 00420090839 AP
uffragioneria@cormunefrazzano.it del Nebrodi

PEC: uffragioneria@pec.comunefrazzano.it

Determinan. 32 [ del L3 -49-222D

OGGETTO: Rinnovo dominio in scadenza. Affidamento e Impegno spesa. CIG: Z422EAA395
Il Responsabile dell’Area Finanziaria

PREMESSO:
CHE il dominio comunefrazzano.it € in scadenza giorno 11 Novembre.
e CHE se non si provvede al rinnovo entro la data del 11 Novembre cessera di funzionare,
con le relative ripercussioni negative in termini di funzionalita della struttura e di rispetto
delle norme.

VISTO il preventivo di “Aruba.it” di € 239,86 per il rinnovo del dominio comunefrazzano.it.

RITENUTO di dover provvedere all’impegno della spesa di € 239,86, quale costo per il suo
rinnovo.

VISTO P’attestato di copertura finanziaria espresso dall’Ufficio Ragioneria;
VISTO I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana
DETERMINA
DI AFFIDARE alla societi ARUBA SPA il rinnovo del dominio in scadenza come da Conferma
ordine servizi Domini & Hosting nr. MO12960742
DI IMPEGNARE la complessiva somma di € 239,86 al capitolo 10120204, che offre la

necessaria disponibilita, come attestato dall’Ufficio di Ragioneria;

DI DISPORRE !'inserimento della presente determina nella raccolta delle determine e la sua
pubblicazione per gg. 15 all’ Albo Pretorio On-line.

LA RESP. DE EDIMENTO
Rosali ra

IL RESP. DI AREA
Dr. A Mileti




COMUNE DI FRAZZANO’
PROV. DI MESSINA

PARERE DIREGOLARITA' E CORRETTEZZA AMMINISTRATIVA

Il sottoscritto Dott. Antonio Mileti, Responsabile dell’ Area Economico-Finanziaria, esprime parere favorevole sulla presente

determinazione, in ordine alla regolarita e correttezza amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000.

Data '{i& FPL#H A
Responsabile Area Ec omlco-léhagglari‘a';’; 8
<
Dr. Ant ILE B
sLEy)
e

VISTO DIREGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA m
Il sottoscritto Dr. Antonio MILET!, Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria, ai sensi e per gli effetti dell'art. sensi dell'art. 183, comma 7°
del D.Lgs 267/2000, nonché del vigente Regolamento comunale sui controlli interni, vista la presente Determinazione _ “ APPONE il visto di
regolarita contabile [X] FAVOREVOLE (owery [_] NON FAVOREVOLE
ed ATTESTA la copertura finanziaria con le seguenti modalita ed imputazioni contabili regolarmente registrali ai sensi dell'art, 191, comma 1, del

D.Lgs. n. 267/2000

Impegno Data Importo Capitolo Esercizio
193 43%-19- 2010 139 g4 A941 0194 2910

pata_ A 3 -10- 2010 e |

Responsabile Area Econc ﬁ __ ’Fiﬂ;ﬁﬂgacﬂa
Dr. Anro X EJ;{!" : |
WP =2
VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA LN
\y, T

Si attesta la compatibilita del programma dei pagamenti conseguenti alla predetta spesa con i relativi
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1, lett. a). punto 2 del D.L. 78/2009)

Data_1»-'9 -1010 i

Responsabile Area Econgmico-Finanziaria
Dr. Anfghio MILE

Su attestazione del Responsabile alle pubblicazioni, si certifica che copia della presente determina & stata ™
pubblicata all’ Albo Pretorio On-Line del Comune dal giorno col n. diregistro e
vi € rimasta per giorni 15 consecutivi.

Data

I1 Messo notificatore Il Responsabile delle Pubblicazioni




